
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

Point extrême : 422 kmsPoint avant : 384 kms780 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 86

Amateur Pig.enga

101

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

780

Sociétés
10

7

1

6

10

5

11

9

3

3

2

12

4

10

8

69

45

3

34

65

36

78

48

18

26

26

71

15

172

74

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

AVERLANT Gilles

GOURDIN Stéphane

RAOULT Francis P&F

DUCHAUSSOY Freddy

QUEVAL Didier & Vanessa

BRIOUL Francis

LECHENE Bernard

RAOULT Francis P&F
DEBACKER Alain

CAILLEUX Vincent

QUENUT Guillaume

LEFEVRE Mathieu

DEBACKER Alain
AVERLANT Gilles

DEWINTRE Christophe

DEMARTHE Philippe

MEQUINION-POPIEUL Karine

VASSEUR Michel

LEFEVRE Mathieu
DEBACKER Alain
SEIGRE Père & Fils

BOURGAIN Pascal

BEUN Patrick

Insc/Eng
ESQUERDES

ALQUINES

QUERNES

ZUDAUSQUE

SETQUES

ST-OMER

SERNY

ST-OMER

WIZERNES

BLENDECQUES

ARQUES

BAYENGHEM LES E

WITTERNESSE

ZUTKERQUE

RACQUINGHEM

HOULLE

EPERLECQUES

BLENDECQUES

Distance
35824

399850

408703

400921

409023

3091480

405139

408702
409240

409775

404109

401737

409214
35816

397963

403373

399191

401694

401212
409203
398012

398281

409114

Constaté Ecart
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015
2015

2015

2015

Pén.
1

4

2

8

2

9

4

9
11

8

5

1

8
3

4

3

2

16

4
9
2

1

5

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/
/
/

/

/

Place

14

5

14

9

6

12

7

14
19

8

6

4

19
14

9

6

17

19

4
19
8

3

15

Amateurs / Colombier
401442

403822

389972

396489

402467

407052

389158

2
406667

402256

402454

405259

2
2

413636

390964

416846

400578

2
3

412696

412770

403073

Ch Fce
12:46:03

12:49:15

12:38:18

12:44:27

12:49:38

12:54:25

12:39:35

12:42:13
12:56:41

12:54:07

12:54:29

12:56:55

12:58:39
12:54:36

13:05:02

12:46:20

13:08:54

12:55:36

12:59:43
13:01:10
13:06:38

13:07:01

12:58:37

-4

1

2

1

2

-3

2
-4

-1

-1

-1

2
1

2

-1

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

10
10
10

10

1194,235

1189,695

1187,250

1184,905

1184,307

1181,288

1180,101

1173,260
1172,345

1168,387

1167,887

1167,613

1165,736
1164,613

1164,516

1161,912

1160,969

1158,577

1158,269
1157,386
1156,605

1156,057

1155,710

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19
20
21

22

23

Un objet d'Art au 1er
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne Un panier garni

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

100,00

99,49

98,97

98,46

97,95

97,44

96,92

96,41
95,90

95,38

94,87

94,36

93,85
93,33

92,82

92,31

91,79

91,28

90,77
90,26
89,74

89,23

88,72
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DELOHEN Xavier & Didier

DELBREUVE Robert

COUZIN Marc

VENAGUE Alcide

BEUN Patrick
GALLET Roger

LEFEBVRE Emelyne

PACCOU André

MEQUINION-POPIEUL Karine
PAVY Olivier
LEFEBVRE Pascal
RAOULT Francis P&F
CARTON Bruno
LEFEBVRE Pascal
ROCHE David
VERHILLE Jean-Paul
DUCHAUSSOY Freddy
RAOULT Francis P&F
EVRARD Lucas
SEIGRE Père & Fils
BRIOUL Francis
GOURDIN Stéphane
DUCHAUSSOY Freddy
DANVIN Jean-Marie
AVERLANT Gilles
BRIOUL Francis
LEFEBVRE Pascal
BOURDON Patrick
VERHILLE Jean-Paul
LECHENE Bernard
PACCOU André
DEVIENNE  Gérard
VANHOUTTE Michel
DEMARTHE Philippe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DELBREUVE Robert
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VENAGUE Alcide
DANVIN Jean-Marie
DELAHAYE Jérémy
DEBRUYNE Eric
VERHILLE Jean-Paul
D'ASSUNCAO Marcel
DECROIX Bruno
HAVART Tony
GOTTRANT GIOVANNY
DECROIX Bruno
LEROY Marcel
DECROIX Bruno
BRIOUL Francis
GOURDIN Gérard
DECROIX Guy
BEUN Patrick
VENAGUE Alcide

QUENUT Guillaume
DANVIN Jean-Marie
COUZIN Marc
SEIGRE Père & Fils
DEVIENNE  Gérard
RENARD Alain
DUCHAUSSOY Freddy

BLENDECQUES

ROQUETOIRE

HOULLE

HELFAUT

LIETTRES

LUMBRES

ECQUES

ESTREE BLANCHE
ZUTKERQUE

ESTREE BLANCHE

WIZERNES
LEDERZEELE

ESQUERDES

LIGNY LES AIRES

AIRE SUR LA LYS

BAYENGHEM LES E
WIZERNES

NORTKERQUE

MAMETZ
ST-MARTIN AU LAE

ARQUES
INGHEM
LUMBRES
LUMBRES

TILQUES

ZOUAFQUES
HALLINES

ECQUES

35693

409815

397755

400440

409117
402914

407652

403378

399352
405256
399102
408726
405512
399142
409600
407970
400949
408751
406263
398059
407100
35591

400953
405263
35810

407090
399120
403481
407952
36047

403372
399212
35924

403031
36169

410723
399108
399425
400452
405273
410929
407258
407968
404291
409562
406187
410365
409547
441735
409579

3091477
36210

409526
409108
400439

404113
405292
397762
398023
397775
400117
400931

F

F

F

F

2015

2015

2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

1

5

4

1

1
4

3

1

10
3
6

14
1
2
2
3
4
4
2
3
3
2
9
3

11
7

11
6

10
1
5
1
5
5
3
2
4
6
5

11
5
3

14
6

33
8
1
6
3
7
1
2
6
4
2

1
4
9
5
5
1
2

/

/

/

/

/
/

/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

4

11

9

11

15
5

5

9

17
4
11
14
5
11
24
15
9

14
6
8

12
5
9

19
14
12
11
7

15
7
9

18
8
6
8
11
11
8
11
19
19
3

15
7

45
9
7

45
3

45
12
3

13
15
11

6
19
9
8

18
3
9

403334

397211

412368

400241

2
389173

401870

399174

2
388326
418793

3
387279

2
401112
412812

2
4

401972
2
2
2
3

385107
3
3
3

393183
2
2
2

413104
402629

2
421427

2
4
2
2
2

393918
408543

3
403640
397274
404418
399333

2
408780

3
4

414335
401890

3
3

2
3
2
3
2

397511
4

12:59:09

12:54:07

13:07:45

12:57:15

13:00:12
12:48:11

12:59:13

12:57:53

13:13:48
12:49:02
13:15:59
12:50:50
12:48:36
13:16:16
13:00:46
13:11:09
12:56:56
12:51:32
13:02:18
13:11:44
13:06:56
13:04:19
12:58:26
12:48:30
13:03:45
13:08:39
13:19:11
12:51:40
13:14:26
12:53:45
13:02:44
13:15:03
13:05:56
12:55:45
13:22:52
13:01:29
13:20:37
13:23:02
13:04:23
12:51:02
12:59:04
13:12:17
13:15:55
13:07:58
13:02:19
13:08:42
13:04:10
13:02:26
13:12:59
13:03:06
13:11:53
13:18:22
13:07:49
13:09:01
13:06:31

13:09:00
12:53:34
13:18:05
13:18:21
13:19:04
13:05:17
13:04:24

-3

1

-1

-1
-2

-1

-1
-2

2
2

-1
1

1

-4

325
2
1

-1
1

-1
-1
1

-1

2
2

-1

-1
2

-1

-3

-1
1
1

10

10

10

10

10
10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

1154,802

1153,677

1152,188

1152,049

1150,487
1150,322

1150,227

1146,942

1145,339
1144,942
1143,774
1143,613
1143,203
1142,890
1142,878
1142,416
1142,290
1141,270
1140,508
1140,307
1139,882
1139,131
1137,375
1137,127
1134,498
1134,429
1133,865
1132,820
1132,129
1131,493
1131,178
1131,069
1130,663
1130,280
1129,781
1129,510
1129,482
1129,276
1128,870
1128,684
1127,951
1127,585
1127,542
1127,119
1127,072
1126,983
1126,892
1126,699
1125,651
1124,573
1124,298
1124,281
1122,650
1122,245
1122,119

1120,678
1120,366
1119,855
1119,834
1118,765
1118,332
1118,235

24

25

26

27

28
29

30

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 33€

88,21

87,69

87,18

86,67

86,15
85,64

85,13

84,62

84,10
83,59
83,08
82,56
82,05
81,54
81,03
80,51
80,00
79,49
78,97
78,46
77,95
77,44
76,92
76,41
75,90
75,38
74,87
74,36
73,85
73,33
72,82
72,31
71,79
71,28
70,77
70,26
69,74
69,23
68,72
68,21
67,69
67,18
66,67
66,15
65,64
65,13
64,62
64,10
63,59
63,08
62,56
62,05
61,54
61,03
60,51

60,00
59,49
58,97
58,46
57,95
57,44
56,92
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VERHILLE Jean-Paul
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
HECHTER Bernard
DEVIENNE  Gérard
VENAGUE Alcide
AVERLANT Gilles
LEICHT J-François
MOTHERON Alain
LECHENE Bernard
PACCOU André
MOTHERON Alain
DEWINTRE Christophe
LEFEVRE Mathieu
DUCHAUSSOY Freddy
RAOULT Francis P&F
LEICHT J-François
DEVIENNE  Gérard
GOTTRANT GIOVANNY
LEFEBVRE Pascal
HAVART Tony
DEBACKER Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCHAUSSOY Freddy
DUCHAUSSOY Freddy
LEICHT J-François
LEFEBVRE Pascal
DANVIN Jean-Marie
DECROIX Bruno
CAILLEUX Vincent
GOURDIN Gérard
MOTHERON Alain
DELAHAYE Jérémy
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
QUEVAL Didier & Vanessa
DECROIX Bruno
MOTHERON Alain
GOMER Denis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CAILLEUX Vincent
CAFFIN Thierry
ARC Yannick P&F
DECROIX Bruno
DURIEZ-POPIEUL Eric
DECROIX Bruno
DELBREUVE Robert
SAISON Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEBRUYNE Eric
LEFEBVRE Pascal
MOTHERON Alain
CAILLIEZ Benoit & Marie
QUENUT Guillaume
SEIGRE Père & Fils
DECROIX Bruno
MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
DEBACKER Alain
VENAGUE Alcide
BEUN Patrick
AVERLANT Gilles
GHEERAERT Eric
DECROIX Guy
HULO Marius
VASSEUR Michel
DELBREUVE Robert
CARBONNIER Christophe
LECHENE Bernard
DEMARTHE Philippe
POIRET Jean
SEIGRE Père & Fils

BLARINGHEM

BLENDECQUES
ESQUERDES

WITTES

BOESEGHEM
SERNY

ZUTKERQUE

ERNY ST-JULIEN

DOHEM

HOULLE

ESTREE BLANCHE

ZOUAFQUES

ENQUIN LES MINES

407992
404277
404108
31915

399238
400453
35819

404029
35853

360500
403379
35862

397940
401448
400927
408704
404008
442881
410364
399146
406110
409230
399395
400952
400932
404016
399101
405287
409519
409755
36217
35873

285965
399431
409018
409606
409836
446690
399451
409776
402982
405195
409584
399159
409551
410728
405827
399925
398155
399133
35854

446530
404116
398016
409597
35860
35861

409239
35573

409134
35826

408110
409495
405402
401950
410753
399541
36049

403021
36100

398049

F

F

F

F

F

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

9
5
3
4
7
8
8
7
7
6
6
6
1
2
3
1
2
8
3
7
2
3
8
7
1
6
8
9

27
7
3
1

14
1
5
4

18
3
2
4
1
3

32
5

26
4
2

14
1
9
5
1
6
4

11
20
14
2

10
8
4
3
4
1
8
9
2
3
4
2
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
7
6
8

18
11
14
9

20
7
9

20
9
4
9

14
9

18
7
11
9

19
17
9
9
9
11
19
45
8
3

20
19
8
6

45
20
8
8
8
8
7

45
5

45
11
13
17
3
11
20
13
6
8

45
20
20
19
11
15
14
4

13
6

19
11
7
7
6
5
8

4
2
3

401948
3
4
4

402128
401578

3
3
2
2
3
5
5
2
4
2
5
2
4
3
6
7
3
6
4
4
2
2
3
2
3
2
5
4

397076
4
3

397552
389128

6
418847

7
3

388556
4
2
7
5

393859
4
4
8
6
7
5
5
4
5

412337
2

388418
2
4

414304
4
3

388271
5

13:19:02
13:10:57
13:10:07
13:09:40
13:19:44
13:08:20
13:09:30
13:10:39
13:09:40
12:58:38
13:07:41
13:10:05
13:21:00
13:13:29
13:05:41
12:59:58
13:11:39
13:21:00
13:08:49
13:26:32
13:13:38
13:16:04
13:25:18
13:06:58
13:06:58
13:12:37
13:27:19
12:57:01
13:08:00
13:12:38
13:23:45
13:12:33
13:05:38
13:30:32
13:13:22
13:08:49
13:12:53
13:08:52
13:30:57
13:13:39
13:09:28
13:01:52
13:09:15
13:28:51
13:09:20
13:09:41
13:01:59
13:27:47
13:20:23
13:29:50
13:14:14
13:07:33
13:15:15
13:24:38
13:10:44
13:14:43
13:14:51
13:19:36
13:13:50
13:16:26
13:15:01
13:24:55
13:15:27
13:03:12
13:14:25
13:11:31
13:27:09
13:04:20
13:06:10
13:04:06
13:26:06

2
-1
-3
1
1

-4
-24

1
-1

-24
1
2

-1
2

-1

-24

-1
2

1
-1

-1

1
1

-1
2

-3
1

2

-1
-4

-1
1

1
-1

-12
1

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

1118,025
1117,807
1117,204
1116,988
1116,749
1116,432
1116,357
1116,247
1116,011
1115,652
1115,531
1114,720
1114,421
1114,420
1114,203
1113,781
1113,157
1112,938
1112,297
1111,741
1111,700
1110,303
1110,257
1110,199
1110,199
1110,186
1109,434
1109,232
1109,188
1108,754
1108,094
1107,140
1107,133
1107,028
1106,996
1106,664
1106,123
1105,907
1105,817
1105,656
1105,437
1105,373
1105,330
1105,137
1105,074
1103,773
1103,330
1102,962
1102,928
1102,087
1102,025
1101,549
1101,507
1101,061
1100,787
1100,565
1100,163
1099,694
1099,563
1099,540
1099,490
1099,321
1099,211
1099,193
1098,778
1098,178
1098,027
1097,714
1097,237
1097,121
1096,769

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

56,41
55,90
55,38
54,87
54,36
53,85
53,33
52,82
52,31
51,79
51,28
50,77
50,26
49,74
49,23
48,72
48,21
47,69
47,18
46,67
46,15
45,64
45,13
44,62
44,10
43,59
43,08
42,56
42,05
41,54
41,03
40,51
40,00
39,49
38,97
38,46
37,95
37,44
36,92
36,41
35,90
35,38
34,87
34,36
33,85
33,33
32,82
32,31
31,79
31,28
30,77
30,26
29,74
29,23
28,72
28,21
27,69
27,18
26,67
26,15
25,64
25,13
24,62
24,10
23,59
23,08
22,56
22,05
21,54
21,03
20,51
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MOTHERON Alain
DECROIX Bruno
DELEPINE Pascal
DECROIX Bruno
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
BAILLY Tony
TRINEL Rémi
DECROIX Guy
VASSEUR Michel
SAISON Alain
COUZIN Marc
LEFEBVRE Pascal
DANVIN Jean-Marie
LEFEBVRE Pascal
PACCOU André
MEQUINION-POPIEUL Karine
BEUN Patrick
POIRET Jean
DUCHAUSSOY Freddy
DECROIX Bruno
VASSEUR Michel
DEBACKER Alain
GOUDU Freddy
MOTHERON Alain
HAVART Tony
MOTHERON Alain
CAFFIN Thierry
PAVY Olivier
CAILLIEZ Benoit & Marie
DUCHAUSSOY Freddy
HECHTER Bernard
AVERLANT Gilles
HAVART Tony
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
BEUN Patrick
CARBONNIER Christophe
DECROIX Bruno
BRIOUL Francis

ENGUINEGATTE

ARQUES
BLENDECQUES

FLECHIN

35879
409353
408907
409619
35689

404009
402079
404185
409509
401706
405786
397760
408742
405261
399117
403363
399363
409840
36096

400910
409561
401680
409237
405688
409830
406456
35871
35731

405254
446525
400924
31925
35821

406168
399434
409143
399528
409593
407091

F

F

F

F

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

4
39
6

37
3
3
2
2
9
1
4
5
5
6
1
4

13
3
1
5

13
10
18
10
13
5

11
5
4

11
6
7

10
3
4

14
3

23
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

20
45
9

45
4
9
9
4

13
19
13
9
11
19
11
9

17
15
5
9

45
19
19
12
20
9

20
8
4

13
9
8

14
9
8

15
7

45
12

8
9

391125
10
2
4

404555
402612

3
3
2
3
8
5
9
4
5
5
2
8
11
4
6

385090
9
3

10
2
2
2
9
2
6
4
5
6
2

12
5

13:16:17
13:12:29
13:04:11
13:12:38
13:18:14
13:17:55
13:22:00
13:18:01
13:17:40
13:16:31
13:05:30
13:27:22
13:33:16
13:02:32
13:33:31
13:15:50
13:32:03
13:19:35
13:06:52
13:14:10
13:15:08
13:18:19
13:23:57
13:04:16
13:19:34
13:22:23
13:19:47
13:16:05
13:07:54
13:13:13
13:15:38
13:20:40
13:20:18
13:23:19
13:39:03
13:22:06
13:32:30
13:17:00
13:26:08

173

-3
-24

-123
1

-1
1

-1

-1
-1
-1

-12

-1
2

-1

-2

1
-4
-1
-1
-1

10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

1095,860
1095,475
1095,384
1095,022
1094,975
1094,176
1093,540
1093,460
1092,587
1092,485
1092,421
1092,317
1092,219
1091,883
1091,507
1090,689
1090,649
1090,172
1088,610
1088,259
1087,528
1087,149
1086,909
1086,495
1086,129
1085,589
1085,493
1085,466
1084,609
1084,364
1083,896
1083,856
1083,807
1082,876
1082,803
1082,802
1082,676
1081,999
1081,722

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

20,00
19,49
18,97
18,46
17,95
17,44
16,92
16,41
15,90
15,38
14,87
14,36
13,85
13,33
12,82
12,31
11,79
11,28
10,77
10,26
9,74
9,23
8,72
8,21
7,69
7,18
6,67
6,15
5,64
5,13
4,62
4,10
3,59
3,08
2,56
2,05
1,54
1,03
0,51
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